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Værd at vide

KIRKETAXA FOR GANGBESVÆREDE
Ring til Næstved Taxa tlf. 5577 7272

Pris 30 kr. tur-retur. Kan benyttes til alle kirkens aktiviteter.
MobilePay nr. 81105 kan benyttes. Tekst Kirketaxa.

5041 0411

Holsted Kirke 
Holsted Allé 1, 4700 Næstved
Tlf.: 5577 6027
Mail: holsted.sognnaestved@km.dk
Hjemmeside: www.holstedkirke.dk
Find os også på Facebook!

Kirkekontoret har åbent:
Kordegn Jerry Christoffer Salling
Mandag og tirsdag kl. 10.00-14.00
Onsdag lukket
Torsdag kl. 13.00-16.00
Fredag kl. 10.00-14.00

Præster
Kirkebogsførende sognepræst
Michael Hvistendahl Munch
Kontor: Holsted Allé 1, 4700 Næstved
Træffes efter aftale. Fri mandag
Mobil: 2928 3207
Mail: micmu@km.dk

Sognepræst Anders Christiansen
Kontor: Holsted Allé 1, 4700 Næstved
Træffes efter aftale. Fri mandag
Mobil: 2434 0618 
Mail: ac@km.dk

Sognepræst Charlotte Ditlev Freiberg
Kontor: Holsted Allé 1, 4700 Næstved
Træffes efter aftale. Fri fredag
Mobil: 2492 1568
Mail: chafr@km.dk

Organister og kor
Kontor: Holsted Alle 1, 4700 Næstved
Organist Birgit Olsen
Mail: organist@holstedkirke.dk
Organist Estera Kwiecien
Mail: organist2@holstedkirke.dk

Holsted Kirkes Kor
Åbent for tilgang af nye kormedlemmer. 
Organist Birgit Olsen, mobil 4041 7870

Kirketjenere
Kirketjener Karsten Jensen
Mail: kirketjener@holstedkirke.dk
Trine Bechmann
Mail: kirketjener2@holstedkirke.dk

Menighedsrådet
Menighedsrådsformand Lise Antonsen 
Mail: formand@holstedkirke.dk 

Holsted Menighedsråd
Menighedsrådsmøderne foregår i Holsted 
Sognegård. Referater fra møderne ligger 
på kirkens hjemmeside. Menighedsrådets 
mødedatoer ligger på kirkens hjemmeside 
i kirkens kalender.

Næstved Kirkegårde
Østre Kapelvej 10, 4700 Næstved
Tlf. 5578 0500

Herlufsholm Kirkegård
v/Kirkegårdsleder Finn Dahl
Tlf. 5575 1297
Træffes alle hverdage kl. 11-13

KirkeBladet Holsted Kirke & Sogn
Udgives af Holsted Sogns menighedsråd
Redaktion: Sognepræst Charlotte Freiberg,
Lise Antonsen

Stof til næste kirkeblad
Deadline for næste kirkeblad er 
Den 27. oktober 2025
Afhentning 24. november 2025

Oplag 5.200 stk.
Layout og tryk: Sangill Grafisk
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Jeg cykler med cykelhjelm – det bør der ikke være noget chokerende i at læse. Ikke 
bare lever jeg af mit hoved og vil derfor mægtigt gerne passe på det, men jeg har også 
i præsteløftet skrevet under på, at jeg skal foregå menigheden med et godt eksempel. 
Så når jeg bevæger mig rundt i sognet på jernhesten, hvor især børn og unge kender 
mig, så er det med hjelmen solidt plantet på hovedet. 

Nogle af de ældre beboere har dog med mild forfærdelse set, at min hjelm også bærer 
et budskab: på hjelmens forkant sidder et klistermærke med ordene: ”Not today, Satan!” 
eller på dansk ”Ikke i dag, Satan!” Og jeg forstår godt, hvis det virker lidt voldsomt.

Hjelmen jeg bruger, har en fortid fra dengang, jeg stod på longboard, som er en type 
langt skateboard (ja, nok ser jeres præst ung ud, men han har været endnu yngre 
engang!). Dengang var jeg den eneste i min vennegruppe, der insisterede på at køre 
med hjelm, skønt det var mindst lige så risikabelt som at sætte sig op på en cykel. Det 
krævede derfor vedholdenhed at være den eneste, der stadig insisterede på at bære 
hjelm, når nu alle de andre ikke gjorde det.

Og derfor satte jeg førnævnte klistermærke på hjelmen – ikke som en besked til min 
omgangskreds men som en besked til mig selv. For når jeg forlod hjemmet, så skete det 
ofte, at forfængelighedens grimme ansigt viste sig og prøvede at få mig til at lade hjel-
men blive derhjemme. Så klistermærket kom på for at minde mig om ikke at lade det 
mørke, der også bor i mig, få magten i mit liv. ”Ikke i dag, Satan! Heller ikke i dag skal du 
få mig til at lade hjelmen blive hjemme, så jeg kan slå mig og komme til skade!”

I trosbekendelsen forsager vi Djævelen. Ikke en djævel med trefork og horn i panden 
men som personificeringen af ”det mørke, som kommer fra os”, som vi synger det i 
den skønne aftensalme: Du, som har tændt millioner af stjerner. For selvom vi ikke 
altid vil kendes ved det, så ved vi desværre af bitter erfaring, at der er en lille djævel 
gemt i os alle. At vi ikke altid elsker vores næste, som vi burde, ja selv familie og ven-
ner kan det indimellem knibe med. 

Det sker ikke af manglende vilje eller ind-
sigt, men oftest af uagtsomhed. Fordi vi i 
korte øjeblikke glemmer, hvem vi gerne 
vil være, og så kommer vi pludselig til at 
give en finger i stedet for plads i trafikken. 
Det er én af mange grunde til at komme 
i kirken om søndagen. Fordi her ser vi 
både mørke og død i øjnene; vi siger højt, 
at det ikke er ondskaben, vi vil med vores 
liv, og så styrkes vi med Guds Ord, nad-
ver og velsignelse til at gå ud i verden og 
i stedet prøve at sprede glæde. Det har 
både vi og verden brug for.

Det kan også fint illustreres med en god 
og ærlig bøn, som en kollega engang 
formulerede:
”Kære Gud, indtil nu har jeg i dag hver-
ken sladret, bagtalt eller været urimelig. 
Jeg har ikke været sur, trodsig eller egoi-
stisk. Men om et par minutter står jeg op 
af sengen, og fra da af kommer jeg til at 
behøve en hel del hjælp. Amen.”

Michael Hvistendahl Munch

IKKE I DAG, SATAN!
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MORGENSANG
3. onsdag i måneden
kl. 10.00-11.15 mødes vi til mor-
gensang, kaffe og morgenbrød i 
Holsted Kirke.
Vi kombinerer morgensang med 
et nyt tiltag ”Fortællestund” 

Datoerne i efteråret er: 
Onsdag den 17. september 
og 15. oktober.  
Pris kr. 20,-

SENIORSANG 
Første mandag i måneden 
kl. 14-16
Så er der atter Seniorsang i Hol-
sted Kirke. Vores nye organist 
Estera Kwiecien vil lede sangen. 
Vi synger fra Højskolesangbogen, 
snakker og hygger!! Vi drikker kaffe 
og spiser kage.

Det foregår mandage: 
1. september, 6. oktober 
og 3. november. 
Pris for kaffe, kage, sang og godt 
selskab 30 kr. 

NYT FRA FORMANDEN
Dette nummer af kirkebladet dækker aktivi-
teter i sensommer og efterår. I sidste num-
mer skrev jeg om nye tiltag fra vores præster 
- aftengudstjeneste på Vridsløse kirkeruin, 
morgenandagt i kirken hver torsdag og læ-
sekreds, alle tiltag er kommet godt fra start.

Jeg kan her byde velkommen til endnu et 
par nye tiltag for både børn og voksne. Medi-
tationsvesper onsdage kl. 17.30 i kirken, og 
Halloween for børn og barnlige sjæle i kirken 
den 31. oktober. Se omtale her i bladet

Bemærk også ”Fortællestund” – et nyt 
tiltag som kombineres med den velkend-
te Morgensang tredje onsdag i måneden.

Som altid opdateres kirkens hjemme-
side og Facebook løbende. Velkommen i 
Holsted Kirke og Sognegård.

Lise Antonsen
Formand Holsted Kirke Menighedsråd

HØSTGUDSTJENESTE 
OG FÆLLESSKAB 
Søndag den 14. september 
Kl. 10.00
Vi samles til en festlig høstgudstje-
neste, hvor vi takker Gud for som-
merens mange gaver. Efter gudstje-
nesten inviteres alle til en hyggelig 
frokost i fællesskabets tegn.

Har du hjemmelavede lækkerier 
som syltetøj, friske grøntsager, blom-
ster eller andet godt fra haven, så 
tag det endelig med. Dagen rundes 
af med en glad og uformel auktion, 
hvor du både kan gøre et kup og 
støtte Holsted Kirkes Menighedspleje.

Frokosten inklusive kaffe og te 
koster 50 kroner. Øl og sodavand 
kan købes.
Tilmelding sker via Kirkekontoret 
– enten på mail eller telefon – 
senest den 7. september.

TORSDAGSANDAGTER 
I KIRKEN
Hver torsdag kl. 9 mødes vi til en stille og 
stemningsfuld morgenandagt med salmer, 
bøn og bibellæsning. Kirkens præster står 
på skift for andagten. Bagefter er der kaffe 
og tid til en god snak med de andre kirke-
gængere. Bemærk, at andagten enkelte 
torsdage – særligt omkring højtider – kan 
være aflyst. Hold øje med hjemmesiden og 
kirkens Facebookside for opdateringer.

MENIGHEDSMØDE
torsdag 18. september kl. 19.00 
Menighedsrådet orienterer om arbejdet i 
det forløbne år samt sidste års regnskab og 
budget. Planer for næste års aktiviteter frem-
lægges. Det bliver et spændende år, hvor vi 
skal fejre kirkens 25 års jubilæum. Samtidig 

er det et valgår til menighedsrådet, da det 
siddende råd er valgt for en toårig periode. 
Vi har inviteret en gæst kirke- og PR-medar-
bejder Robin Arenkiel fra Skt. Jørgens Kirke. 
Kom og hør om, hvordan vi kan bringe vores 
kirke ud til sognets indbyggere. Mød op til en 
aften, hvor du kan høre om din kirke og de 
mange aktiviteter, der foregår.

 
THURE LINDHARDT
Herlufsholm Sognehus 
torsdag 23. oktober kl. 19.00 - 21.00

Vi ved jo, hvad det er at 
være menneske!
En inspirerende og 
personlig beretning fra et 
menneske, der som fem-
årig vidste, at han skulle 
være skuespiller.

Gennem historier fra et liv i filmens og tea-
trets verden i ind- og udland kredser Thure 
om, hvorfor vi mennesker fortæller historier. 
Et filosofisk og underholdende foredrag.

Femkløverarrangementer er et samarbejde 
mellem Næstveds fem bykirker: Sct. Peders 
Kirke, Sct. Mortens Kirke, Herlufsholm Kirke, 
Skt. Jørgens Kirke og Holsted Kirke. 

LÆSEKREDS - HAR DU 
LYST TIL AT DELE LÆSE-
GLÆDEN MED ANDRE?
Der er få ting, der slår en god bog – og 
endnu bedre ved at dele læseoplevelsen 
med andre. Vi finder bøger, der kredser 
om livets store spørgsmål. Vi læser én bog 
om måneden og mødes så for at udveksle 
tanker og perspektiver. 
Efterårets møder ligger på følgende datoer:  
Mandage 15. september, 
13. oktober og 24. november. 
Hver gang fra 14.00-15.30.

Henvendelse om læsekredsen sker til 
sognepræst Charlotte Freiberg.

KOM TIL 
FORTÆLLESTUND 

June Madsen har længe 
gået med tanken om at 
lave en ”Fortællestund”, 
hvor tilhørerne samtidig 
nyder en kop kaffe eller te. 

Mange af os har sikkert en historie, der er 
værd at dele med andre. June har et ønske 
om at bevare fortællekunsten i vores liv til 
glæde for vores efterkommere.

Første gang vil June selv fortælle om de 
to danske kirker i byerne Calgary og Dalum 
i Canada, som hun har besøgt i juni i år. 
June er selv døbt i kirken i Calgary. 

Det aftales fra gang til gang, hvem der 
gerne vil have ordet.  

Det bliver første gang i forbindelse med 
Morgensang den 17. september 
kl. 10.00

MEDITATIONSVESPER 
Kom til aftenmeditation, 
hvor Estera og Michael 
hjælper menigheden til 
at finde ned i roen, mens 
dagen går på hæld. Fokus 
vil være på musik, stilhed, 
lys, mørke og refleksion. 
Det er et nyt koncept, der 
er anderledes end den klassiske højmesse, 
men vi håber, det vil blive taget godt imod.

Holsted Kirke
Onsdag d. 22. oktober kl. 17.30  
Onsdag d. 19. november kl. 17.30 

  

HOLSTED KIRKE 
UDDELER IGEN I ÅR 
JULEHJÆLP 
Der åbnes for ansøgninger til julehjælp 
2025 den 1. november. For at søge 
julehjælp skal du bo i Holsted Sogn.

Ansøgningsformularen bliver åbnet 
i løbet af efteråret på vores hjemme-

side. Hvis du har problemer med at 
udfylde formularen elektronisk, kan du 
kontakte kirkekontoret.

Sidste frist for ansøgning er den 
18. november. Det er vigtigt, at 
fristen overholdes, hvis du ønsker at 
komme i betragtning til julehjælpen. 

Femkløverarrangement

ALLEHELGENS-
GUDSTJENESTE 
– EN STUND TIL 
EFTERTANKE 

Allehelgensaften er en 
særlig tid i kirkeåret, hvor 
vi mindes dem, vi har mi-
stet. I år markeres dagen 
søndag den 2. novem-
ber klokken 10 med en 

stemningsfuld gudstjeneste, hvor navne-
ne på dem, der er gået bort i sognet i det 
forgangne år, bliver læst op. 

Der vil være mulighed for at tænde lys 
– et smukt og stille øjeblik til eftertanke, 
håb og minde.

Alle kirkens præster medvirker ved guds-
tjenesten, og alle er hjerteligt velkomne.

RUNDVISNING I 
HERLUFSHOLM KIRKE
Mandag den 15. september 
Kl. 10.00-12.00 

Sognepræst 
Henning Marcher 
vil give os en 
rundvisning i Her-
lufsholm Kirke.
Vi mødes på par-

keringspladsen ved Herlufsholm Kirkegård 
og går samlet ned til kirken. Bagefter vil vi 
gå en lille rundtur i området. 

Der serveres kaffe/te og en småkage 
på turen. Turleder er June Madsen  

TAK FOR JERES 
KOMMENTARER 
I det sidste nummer af kirkebladet var 
der en notits om, at vi gerne ville høre 
jeres holdninger til kirkebladet. Er bladet 
en god måde at kommunikere på, og er 
indholdet relevant og interessant?

Vi takker for alle jeres input. Har du 
også lyst til at dele dine tanker? Så skriv 
til os via mail eller læg en seddel på 
kirkekontoret. Vi læser alle bidrag med 
taknemmelighed.  
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For børn og familier
i Holsted Kirke

FÆLLESSANG
Torsdag d. 25. september kl. 19.00
Fællessang med Charlotte Freiberg som vært. Charlotte vælger, hvad vi skal synge før 
pausen, og fortæller lidt om, hvorfor hun har valgt netop disse sange/salmer. Koret 
synger for og efter kaffe og kage, er det de fremmødtes tur til at vælge deres yndlings-
sang eller salme.
30,- kr. for det hele, alle er meget velkomne.

ANDERS KOPPEL OG HENRIK DAM THOMSEN
Søndag d. 5. oktober kl. 15.00
Anders Koppel, Hammondorgel og Henrik Dam 
Thomsen, cello. Anders Koppel (født 1947), kom-
ponist og musiker. Fra 5-års alderen elev af sin far, 
pianist og komponist Herman D. Koppel.

Begyndte at spille orgel i 1966. Dannede sammen 
med sin bror Thomas rockgruppen Savage Rose 
(1967-74) med turnéer i hele verden.

Henrik Dam Thomsen (født 1973) har siden 1999 
kombineret en stilling som 1. solocellist i DR Symfoniorkestret med et alsidigt virke 
som kammermusiker og solist. Henrik Dam Thomsen er præget af både den fornem-
me skandinaviske cellotradition og nogle af den internationale celloverdens største per-
sonligheder.  Publikum vil opleve et intenst sammenspil, cello og orgel - af to musikere, 
der begge synger på deres instrument. Koncerten foregår i samarbejde med ”Ordlyd, 
Salon for litteratur og Musik”. Billetpris: 100,- kr.  – købes ved indgangen. 

”HVOR SKA´ VI SOVE I NAT”
STØTTEARRANGEMENT FOR SVOVLSTIKKERNE
Mandag den 13. oktober 2025 kl. 19.30. 
Dørene åbner kl. 19.00. 
Et music-talkshow med Lecia Jønsson i Holsted Kirke. Fore-
draget handler om tiden i LABAN – en lang og spændende 
karriere fortalt i musik og billeder.

Det blev til seks spændende år for duoen LABAN, både på den nationale og den 
internationale scene, og de har i dag solgt mere end én million eksemplarer. Ivan 
Petersen og Lecia Jønsson blev dog mest rige på erfaring, og resten var en kamp for 
rettigheder og fairness. Fortællingen om dét og meget mere er indeholdt i det musikal-
ske foredrag. Varighed: 70 minutter.

Billetpris: 200,- kroner. Overskud fra denne aften går til Svovlstikkerne, der bl.a. 
uddeler julehjælp i Næstved. Køb af billet gøres på tlf. 22 55 60 83 eller billetten.dk, 
hvis man søger efter Lecia Jønsson.  

JULEKONCERT
Lørdag d. 29. november kl.15.00 

Kom i julestemning ved kirkens traditio-
nelle årlige koncert med et program af 
danske julesalmer, engelske carols og 
kendte julekalendersange, alt sammen 
fremført af kirkens to kor, Holsted Kirkes 
Kor og Holsted Børnekor under ledelse 
af kirkens to organister. Efter koncerten er 
der som altid glögg og  æbleskiver á 30,- 
kr. Alle er velkomne.

BABYSALMESANG
Kom til babysalmesang i 
Holsted Kirke onsdage kl. 10! 
I uge 42 holder vi fri. Det er for babyer 
mellem to måneder og et år, det er gratis at 
være med, og det kræver ingen tilmelding!

Vi synger salmer, rim og remser, vug-
ger og leger med de små. Vi slutter med 
kaffe, the eller saft og snak i kirkens café. 
Babysalmesangen ledes fremover af or-
ganist Estera Kwiecien.

GUD DET’ FOR BØRN
Den første onsdag i måneden 
har vi børnegudstjeneste i 
Holsted Kirke kl. 17.30
Gudstjenesten foregår på børnenes 
præmisser og varer ca. 25 minutter. 
Efter gudstjenesten er der fælles spisning 
for alle i Ovensalen. Pris for maden er 
20 kr. per person og 50 kr. per familie. 
Børn under 2 år er gratis.
Onsdag 3. september 
Onsdag 1. oktober
Onsdag 5. november

Kom og deltag i en fælles stund for 
hele familien og få maden serveret.

Koncerter og fællessang

HOLSTED KIRKE HAR TO 
KOR, VIL DU VÆRE MED?
Holsted Børnekor består af sangglade 
børn i alderen 8 til 12 år. Koret øver hver 
onsdag kl. 15- 16 i Holsted Kirke.

I børnekoret synger man en masse sjove 
sange. Man lærer lidt om at læse noder, at 
bruge sin stemme rigtigt og at kende guds-
tjenestens gang. I øvrigt har man det sjovt, 
og der er hver gang saftevand, franskbrød 
og hygge.

Børnekoret medvirker af og til ved guds-
tjenester og koncerter i Holsted Kirke. Der 
er plads til flere børn i Børnekoret. 

Når man bliver ældre, er der mulighed 
for at rykke op i Holsted Kirkes Kor, som 
er et lønnet kor.

Holsted Kirkes Kor 
er et lønnet kor, og det består af piger og 
drenge i alderen 13-22 år. Koret har delta-
get i korstævner, workshops og koncerter. 
Og det har sunget i en del danske kirker i 
udlandet; bl.a. i Bruxelles og i Luxembourg. 
Koret øver hver torsdag kl. 16 - 18 i Holsted 
Sognegård. Koret synger tre og firestemmig 
kormusik fortrinsvis inden for det klassiske 
område. Koret er først og fremmest et kirke-
kor, som på skift dækker alle kirkens mange 
gudstjenester og handlinger!

Der er plads til flere, vi har dog en lille 
optagelsesprøve, som man skal igennem for 
at være med.

Korene ledes af organist Birgit Olsen.
Yderligere oplysninger hos korleder Birgit 
Olsen, tlf 40 41 78 70 eller e-mail: 
organist@holstedkirke.dk

VELKOMSTGUDSTJENESTE 
FOR KOMMENDE 
KONFIRMANDER
Søndag d. 28. september 
kl. 10.00 byder vi de kommende 
konfirmander og deres forældre 
hjerteligt velkommen ved en særlig 
gudstjeneste, hvor alle tre præster 
deltager.

Har I endnu ikke tilmeldt jeres barn 
til konfirmation i 2026, kan det nemt 
gøres via kirkens hjemmeside: 
www.holstedkirke.dk. Under fa-
nen Konfirmation finder I både til-
meldingsformularen og datoen for 
selve konfirmationen.

HALLOWEEN FOR BØRN
Kom hyggeligt afsted på 
en uhyggelig aften!

Skal du ud at samle slik og lave ballade til 
Halloween? Men har du brug for at finde 
styrke, inden du bevæger dig ud i en verden 
med vampyrer, varulve og zombier?

Så kom forbi Holsted Kirke fredag d. 31. 
oktober kl. 17.00, lige efter solnedgang, 
hvor børnekoret synger og præsten fortæller 
historier. Man må gerne komme udklædt, 
og vi sørger for første slikgevinst til indsam-
lingsposen. Varighed: 15 minutter.
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SEPTEMBER
Søndag 	 07.	 kl. 10.00	 12. søndag efter trinitatis	 Anders Christiansen

Søndag 	 14.	 kl. 10.00	 Høstgudstjeneste	 Michael Hvistendahl Munch

Søndag 	 21.	 kl. 10.00	 14. søndag efter trinitatis	 Charlotte Freiberg

Søndag 	 28.	 kl. 10.00	 Intro for nye konfirmander	 Alle præster

OKTOBER
Søndag 	 05.	 kl. 10.00	 BUSK	 Michael Hvistendahl Munch

Søndag 	 12.	 kl. 10.00	 17. søndag efter trinitatis	 Michael Hvistendahl Munch

Søndag 	 19.	 kl. 10.00	 18. søndag efter trinitatis	 Charlotte Freiberg

Søndag 	 26.	 kl. 10.00	 19. søndag efter trinitatis	 Anders Christiansen

NOVEMBER
Søndag 	 02.	 kl. 10.00	 Allehelgen	 Alle præster 

Søndag 	 09.	 kl. 10.00	 21. søndag efter trinitatis	 Anita Hansen Engdahl

Søndag 	 16.	 kl. 10.00	 22. søndag efter trinitatis	 Charlotte Freiberg

Søndag 	 23.	 kl. 10.00	 Sidste søndag efter trinitatis	 Michael Hvistendahl Munch

Søndag 	 30.	 kl. 10.00	 1. søndag i advent	 Anders Christiansen	

Gudstjenester i Holsted Kirke

Gudstjenester på Symfonien
Onsdag 	 10. september 	 kl. 10.00 	 Anders Christiansen

Onsdag 	 08. oktober 	 kl. 10.00 	 Anders Christiansen

Onsdag 	 26. november*	 kl. 10.00 	 Anders Christiansen

Gud det’ for børn-tjenester
Onsdag 	 03. september 	 kl. 17.30 	 Michael Hvistendahl Munch

Onsdag 	 01. oktober 	 kl. 17.30 	 Michael Hvistendahl Munch

Onsdag 	 05. november 	 kl. 17.30 	 Charlotte Freiberg

Meditationsvesper:
Onsdag 	 22. oktober 	 kl. 17.30 	 Michael Hvistendahl Munch

Onsdag 	 19. november 	 kl. 17.30	 Michael Hvistendahl Munch

Husk morgenandagt hver torsdag kl. 9.00

*Bemærk: anden dato pga. præsternes provstirejse


